

L.dz. 2465/SZN/21

ZP : Numer postępowania : ZO – 30/2021

Katowice, dnia 13.12.2021

ODWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: „Sukcesywny zakup paliw w systemie bezgotówkowym na podstawie kart flotowych do samochodów służbowych i maszyn eksploatacyjnych Śląskiego Zarządu Nieruchomości”

Pytanie nr 1

Zgodnie z Regulaminem Wydawania i użytkowania kart flotowych, prosimy o wydłużenie terminu ich wyrabiania z 10 na 14 dni roboczych w §3 ust. 2,4-5 wzoru umowy.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający zmienił termin.

Pytanie nr 2

Prosimy o usunięcie zapisu w §3 ust. 6

- ppkt 1) słowa „czas”, ponieważ nie jest on widoczny na załączniku do faktury a jedynie na dowodzie wydania.
- ppkt 5) „adres stacji” również nie jest on widoczny na załączniku do faktury a jedynie na dowodzie wydania.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający modyfikował zapis , który przyjął brzmienie :

Zbiorcze zestawienie transakcji, o którym mowa w ust. 5, zawierać będzie następujące informacje w stosunku do każdej transakcji:

- 1) nazwy zakupionych produktów,
- 2) numery kart flotowych, na które dokonano zakupów,
- 3) numery rejestracyjne pojazdów,
- 4) numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje,
- 5) daty transakcji,
- 6) ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług,
- 7) wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług),
- 8) ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług ,
- 9) wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT w §3 ust. 8 wzoru umowy ? Wykonawca proponuje wówczas wydłużenie terminu na 30 dni ale od daty wystawienia faktury VAT.

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego terminu płatności z uwagi na fakt, że faktury zgodnie z §5 ust. 9 „Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższy adres e-mail: sekretariat@sznslaskie.pl” mogą zostać wysłane e- mailem .Przyjmuję się, że data otrzymania e- mail jest datą dostarczenia faktury.

Pytanie nr 4

Prosimy o dodanie zapisu do §5 ust. 15 wzoru umowy na:

„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności”.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dokona zapisu §5 ust. 15 wzoru umowy:

„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego, aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności”.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §7 ust. 1 lit a i b wzoru umowy.

Wykonawca dokłada wszelkich starań aby karty zostały najszybciej dostarczone do Zamawiającego ale nie może ponosić z tego tytułu kar a tym samym tak wysokich wynikających z opóźnień spowodowanych np. przez Urząd Pocztowy, Pandemii Koronawirusa lub innych

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi dodanie jednakowego dla Zamawiającego w zakresie kar w celu zachowania zasady równego traktowania obu stron, takich jak zostały nałożone dla Wykonawcy w §7 ust. 1 lit a wzoru umowy.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z prośbą dodania znaczącego zapisu do wzoru umowy do §7 ust. 3 wzoru umowy: *Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w. w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.*

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dodał zapis do umowy §7 ust. 4

Pytanie nr 8

Prosimy o usunięcie zapisu §8 ust. 1 lit. b) wzoru umowy, ponieważ Wykonawca daje możliwość tankowania na wszystkich stacjach na terenie kraju, także zapis mógłby pozostać jeśli Zamawiający podpisałby umowę z podmiotem prywatnym, który oferowałby wyłącznie 1 stację na terenie całego kraju.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający usunął zapis .

Pytanie nr 9

Wykonawca prosi o dopisanie kolejnego ustępu do §8 projektu umowy o treści: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc”.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dodał zapis §8 ust.3

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyrazi zgodę z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie dopuszcza możliwości taryfikatora opłat za karty.

Pytanie nr 11

Przez wzgląd na zadawane pytania jak i gorący okres analizowania ofert na terenie całego kraju, prosimy o przesunięcie terminu na 15.12.2021 r.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wydłuży termin składania ofert na 15.12.2021.r. na godz. 14.00

Śląski Zarząd Nieruchomości
Dyrektor

Rafał Turotszy